
UCHWAŁA NR XXVII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji Artylerii 

Ludowego Wojska Polskiego w Runowie Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w zw. z art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowa-

dzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. II Łu-

życkiej Dywizji Artylerii Ludowego Wojska Polskiego w Runowie Pomorskim w ośmioletnią Szkołę Podsta-

wową pod nazwą Szkoła Podstawowa im. II Łużyckiej Dywizji Artylerii Ludowego Wojska Polskiego z sie-

dzibą w Runowie Pomorskim, ul. Węgorzyńska 29, 73-155 Węgorzyno. 

2. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Runowo Pomorskie, Runowo, Połchowo, Chwarstno, Trzebawie,

Kraśnik, Kąkolewice, Lesięcin, Sielsko, Mielno, Zwierzynek, Mieszewo. 

§ 2. Uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Mazuro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3286


		2017-07-27T13:46:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




